СЛУЖБА

КАПИТАЛЬНОГО

СТРОИТЕЛЬСТВА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

   СЛУЖБА

КАПIТАЛЬНОГО

БУДIВНИЦТВА

 РЕСПУБЛIКИ КРИМ

КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

КАПИТАЛЬ

КЪУРУДЖЫЛЫХНЫНЬ

ХЫЗЬЕТИ

П Р И К А З

16  июля   2015 год                           г. Симферополь                           № 113

О назначении даты, времени и места

проведения второго этапа конкурса

на замещение вакантных должностей

государственной гражданской службы

Республики Крым в Службе капитального

строительства Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 года   № 79-ФЗ

«О государственной гражданской службе Российской Федерации»,

Указом Президента Республики Крым от 01 февраля 2005 года № 112

«О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской

службы Российской Федерации», Законом Республики Крым

«О государственной гражданской службе Республики Крым» от 29 мая 2014 года №

7-ЗРК, постановлением Совета министров Республики Крым от 02 марта 2015 года

№ 85 «О внесении изменений в постановление Совета министров Республики Крым

от 09 июля 2014 года № 208», на основании приказа Службы капитального

строительства Республики Крым от 23 июня 2015 года № 100 «Об объявлении

конкурса на замещение вакантных должностей государственной гражданской

службы Республики Крым в Службе капитального строительства Республики

Крым»,  п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить дату, время и  место проведения    второго  этапа       конкурса

на замещение вакантной должности государственной    гражданской    службы

Республики   Крым   в   Службе   капитального   строительства    Республики   Крым:

главного консультанта отдела подготовки производства управления  подготовки

строительных объектов и земельных отношений 30  июля  2015 года

в 14 часов 00 минут в каб. 318 Службы капитального строительства Республики

Крым (г. Симферополь, ул.  Ленина, 17,  3-й этаж).

2. Отделу кадровой и организационной работы управления правовой,

кадровой и организационной работы Службы капитального строительства

Республики Крым осуществить необходимые мероприятия по уведомлению

участников, организации и проведению конкурсов на замещение вакантных

должностей государственной гражданской службы Республики Крым в Службе

капитального строительства Республики Крым.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Службы                                                В.Н. Смирнов

Начальник управления правовой,

кадровой и организационной работы                                                                      Т.О. Денисова